
Id: WIJUU-ESEQH-XOXIJ-MUOKB-FPETS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXX/235/10
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 29 lipca 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 

poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 

1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974. Nr 

173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 

28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz.675) oraz art. 212, 214, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zadania inwestycyjne stanowią załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010- 2013 stanowią załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Planowane dotacje udzielone z budzetu gminy w 2010 r. stanowią załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2010 r stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Objaśnienia stanowią załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wolne środki w wysokości 548 675 zł przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów, natomiast deficyt budżetu w kwocie 548 675 zł 
zostanie pokryty zaciągniętą pożyczką. 

§ 9. Limity zobowiązań z tutułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1. sfinansowanie planowanego deficytu budzetu - w kwocie 1 614 059 zł 

2. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek 
i kredytów - w kwocie 1 718 790 zł 

3. spłatę pożyczek na wyprzedzające finansowanie - 3 970 293 zł. 

§ 10. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- plan dochodów - 35 191 895 zł 

- plan wydatków - 36 461 077 zł 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 



Id: WIJUU-ESEQH-XOXIJ-MUOKB-FPETS. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Piotr Paweł Dojlida



Id: WIJUU-ESEQH-XOXIJ-MUOKB-FPETS. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/235/10

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 29 lipca 2010 r.

Zmiany w planie dochodów 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan 

przed 
zmianą

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące 

758   Różne rozliczenia 7 629 
337,00

-62 204,00 3 710,00 7 570 
843,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

58 
494,00

-58 494,00 0,00 0,00

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 111 
074,00

-3 710,00 0,00 5 107 
364,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 111 
074,00

-3 710,00 0,00 5 107 
364,00

 75814  Różne rozliczenia finansowe 25 
000,00

0,00 3 710,00 28 710,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  0920 Pozostałe odsetki 25 
000,00

0,00 3 710,00 28 710,00

 75862  Program Operacyjny Kapitał Ludzki 58 
494,00

-58 494,00 0,00 0,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

58 
494,00

-58 494,00 0,00 0,00

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

58 
494,00

-58 494,00 0,00 0,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 
323,00

0,00 58 494,00 59 817,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 
323,00

0,00 58 494,00 59 817,00

 85395  Pozostała działalność 1 
323,00

0,00 58 494,00 59 817,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 
323,00

0,00 58 494,00 59 817,00

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,00 0,00 58 494,00 58 494,00

 
 Strona 

1 z 2
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 592 0,00 25 147,00 617 



Id: WIJUU-ESEQH-XOXIJ-MUOKB-FPETS. Podpisany Strona 2

770,00 917,00
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 90095  Pozostała działalność 23 
000,00

0,00 25 147,00 48 147,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 25 147,00 25 147,00

bieżące razem: 25 350 
864,00 

-62 204,00 87 351,00 25 376 
011,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

59 
817,00

-58 494,00 58 494,00 59 817,00

 
majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 754 
416,00

0,00 133 210,00 5 887 
626,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

344 
876,00

0,00 0,00 344 
876,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 409 
540,00

0,00 133 210,00 5 542 
750,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

5 409 
540,00

0,00 133 210,00 5 542 
750,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 796 
965,00

0,00 2 881 
519,00

3 678 
484,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

796 
965,00

0,00 2 881 
519,00

3 678 
484,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 796 
965,00

0,00 2 881 
519,00

3 678 
484,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

796 
965,00

0,00 2 881 
519,00

3 678 
484,00

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

796 
965,00

0,00 2 881 
519,00

3 678 
484,00

majątkowe razem: 6 801 
155,00 

0,00 3 014 
729,00 

9 815 
884,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 316 
615,00

0,00 2 881 
519,00

4 198 
134,00

Ogółem: 32 152 
019,00 

-62 204,00 3 102 
080,00 

35 191 
895,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 376 
432,00 

-58 494,00 2 940 
013,00 

4 257 
951,00 



Id: WIJUU-ESEQH-XOXIJ-MUOKB-FPETS. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/235/10

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 29 lipca 2010 r.

Zmiany w planie wydatków 

 
 Z tego  
 z tego:   
 

z tego: Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

w tym: zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

  

   

 

z tego: dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji

obsługa 
długu

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

  

Rozdział §

 

Plan
Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

  

2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18   
Transport i łączność przed 

zmianą
5 401 512,00 1 800 

518,00
1 382 910,00 69 120,00 1 313 790,00 417 

408,00
200,00 0,00 0,00 0,00 3 600 994,00 3 600 994,00 0,00 0,00    

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   



Id: WIJUU-ESEQH-XOXIJ-MUOKB-FPETS. Podpisany Strona 2

zwiększenie 162 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 160,00 162 160,00 0,00 0,00    
po zmianach 5 563 672,00 1 800 

518,00
1 382 910,00 69 120,00 1 313 790,00 417 

408,00
200,00 0,00 0,00 0,00 3 763 154,00 3 763 154,00 0,00 0,00   

Drogi publiczne powiatowe przed 
zmianą

1 203 100,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 163 100,00 1 163 100,00 0,00 0,00   

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 72 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 160,00 72 160,00 0,00 0,00   

60014

 

po zmianach 1 275 260,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 235 260,00 1 235 260,00 0,00 0,00   
Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych 
i zakupów 
inwestycyjnych

przed 
zmianą

530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00   

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 72 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 160,00 72 160,00 0,00 0,00   

 6300

 

po zmianach 602 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 160,00 602 160,00 0,00 0,00   
Drogi publiczne gminne przed 

zmianą
3 781 004,00 1 343 

110,00
1 342 910,00 69 120,00 1 273 790,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 2 437 894,00 2 437 894,00 0,00 0,00   

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00   

60016

 

po zmianach 3 871 004,00 1 343 
110,00

1 342 910,00 69 120,00 1 273 790,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 2 527 894,00 2 527 894,00 0,00 0,00   

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

przed 
zmianą

2 436 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 436 594,00 2 436 594,00 0,00 0,00   

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00   

 6050

 

po zmianach 2 526 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 526 594,00 2 526 594,00 0,00 0,00   
Gospodarka mieszkaniowa przed 

zmianą
1 681 711,00 992 

700,00
975 630,00 489 

720,00
485 910,00 10 

000,00
7 070,00 0,00 0,00 0,00 689 011,00 689 011,00 148 411,00 0,00    

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   



Id: WIJUU-ESEQH-XOXIJ-MUOKB-FPETS. Podpisany Strona 3

zwiększenie 29 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 050,00 29 050,00 29 050,00 0,00   
po zmianach 1 710 761,00 992 

700,00
975 630,00 489 

720,00
485 910,00 10 

000,00
7 070,00 0,00 0,00 0,00 718 061,00 718 061,00 177 461,00 0,00   

Pozostała działalność przed 
zmianą

639 881,00 279 
870,00

279 870,00 7 460,00 272 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 011,00 360 011,00 148 411,00 0,00   

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 29 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 050,00 29 050,00 29 050,00 0,00   

70095

 

po zmianach 668 931,00 279 
870,00

279 870,00 7 460,00 272 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 061,00 389 061,00 177 461,00 0,00   

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

przed 
zmianą

148 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 411,00 148 411,00 148 411,00 0,00   

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 29 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 050,00 29 050,00 29 050,00 0,00   

 6059

 

po zmianach 177 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 461,00 177 461,00 177 461,00 0,00   
Różne rozliczenia przed 

zmianą
159 494,00 159 

494,00
101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 58 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

zmniejszenie -58 494,00 -58 
494,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

 

po zmianach 101 000,00 101 
000,00

101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Program Operacyjny 
Kapitał Ludzki

przed 
zmianą

58 494,00 58 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

zmniejszenie -58 494,00 -58 
494,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

75862

 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

przed 
zmianą

15 076,00 15 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

zmniejszenie -15 076,00 -15 
076,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 4017

 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
 



Id: WIJUU-ESEQH-XOXIJ-MUOKB-FPETS. Podpisany Strona 4

 Strona 1 z 3  
    

 Z tego  
 z tego:  
 

z tego: Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
w tym: zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego.

 

 

 

z tego: dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji

obsługa 
długu

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Rozdział §

 

Plan
Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
przed zmianą 2 

401,00
2 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -2 
401,00

-2 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 4117 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 370,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -

370,00
-370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 4127 Składki na Fundusz 
Pracy

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 9 

500,00
9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4177 Wynagrodzenia 

bezosobowe
zmniejszenie -9 

500,00
-9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  



Id: WIJUU-ESEQH-XOXIJ-MUOKB-FPETS. Podpisany Strona 5

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 3 

009,00
3 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -3 
009,00

-3 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 4217 Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 1 

860,00
1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -1 
860,00

-1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 4287 Zakup usług 
zdrowotnych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 23 

418,00
23 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -23 
418,00

-23 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 4307 Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -

840,00
-840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 4377 Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej.

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

przed zmianą 2 
020,00

2 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -2 
020,00

-2 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 4757 Zakup akcesoriów 
komputerowych, 
w tym programów 
i licencji

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 3 

123,00
3 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej

zwiększenie 58 
494,00

58 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  



Id: WIJUU-ESEQH-XOXIJ-MUOKB-FPETS. Podpisany Strona 6

po zmianach 61 
617,00

61 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

przed zmianą 3 
123,00

3 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 58 

494,00
58 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

85395 Pozostała działalność

po zmianach 61 
617,00

61 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 15 

076,00
15 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 4017 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 15 
076,00

15 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 2 

401,00
2 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 4117 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 2 
401,00

2 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  
 Strona 2 z 3   

    
 Z tego  
 z tego:  
 

z tego: Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

w tym: zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

 

   

Rozdział §

 

Plan
Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego: dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

obsługa 
długu

  
na programy 
finansowane 

 



Id: WIJUU-ESEQH-XOXIJ-MUOKB-FPETS. Podpisany Strona 7

ji z udziałem środków, 
o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,
 wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

   

2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 370,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 4127 Składki na Fundusz 
Pracy

po zmianach 370,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 4177 Wynagrodzenia 
bezosobowe

po zmianach 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 3 009,00 3 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 4217 Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 3 009,00 3 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 1 860,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 4287 Zakup usług 
zdrowotnych

po zmianach 1 860,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 23 

418,00
23 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 4307 Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 23 
418,00

23 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 4377 Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej po zmianach 840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  



Id: WIJUU-ESEQH-XOXIJ-MUOKB-FPETS. Podpisany Strona 8

publicznej sieci 
telefonicznej.

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 2 020,00 2 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 4757 Zakup akcesoriów 
komputerowych, 
w tym programów 
i licencji

po zmianach 2 020,00 2 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 4 717 

168,00
491 671,00 491 671,00 9 800,00 481 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 225 497,00 4 225 497,00 3 293 267,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 2 906 

666,00
25 147,00 25 147,00 0,00 25 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 881 519,00 2 881 519,00 2 881 519,00 0,00  

 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

po zmianach 7 623 
834,00

516 818,00 516 818,00 9 800,00 507 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 107 016,00 7 107 016,00 6 174 786,00 0,00  

przed zmianą 3 993 
897,00

9 400,00 9 400,00 6 600,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 984 497,00 3 984 497,00 3 258 267,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 2 881 

519,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 881 519,00 2 881 519,00 2 881 519,00 0,00  

90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód

po zmianach 6 875 
416,00

9 400,00 9 400,00 6 600,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 866 016,00 6 866 016,00 6 139 786,00 0,00  

przed zmianą 796 
965,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 796 965,00 796 965,00 796 965,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 2 881 

519,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 881 519,00 2 881 519,00 2 881 519,00 0,00  

 6057 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 3 678 
484,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 678 484,00 3 678 484,00 3 678 484,00 0,00  

przed zmianą 114 
000,00

73 000,00 73 000,00 3 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 35 000,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 25 

147,00
25 147,00 25 147,00 0,00 25 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

90095 Pozostała działalność

po zmianach 139 
147,00

98 147,00 98 147,00 3 000,00 95 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 35 000,00 0,00  

przed zmianą 67 
000,00

67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 
pozostałych

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  



Id: WIJUU-ESEQH-XOXIJ-MUOKB-FPETS. Podpisany Strona 9

zwiększenie 25 
147,00

25 147,00 25 147,00 0,00 25 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 92 
147,00

92 147,00 92 147,00 0,00 92 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  
 Strona 3 z 3   

    
 Z tego  
 z tego:  
 

z tego: Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

w tym: zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

 

   
 

z tego: dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji

obsługa 
długu

  
na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

 

Rozdział §

 

Plan
Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

   

2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
przed zmianą 1 056 

616,00
132 200,00 62 200,00 4 500,00 57 700,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 924 416,00 924 416,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -90 
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00  

zwiększenie 32 
000,00

32 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 Kultura fizyczna i sport

po zmianach 998 
616,00

164 200,00 74 200,00 4 500,00 69 700,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 834 416,00 834 416,00 0,00 0,00  

92601 Obiekty sportowe przed zmianą 942 18 400,00 18 400,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 924 416,00 924 416,00 0,00 0,00  



Id: WIJUU-ESEQH-XOXIJ-MUOKB-FPETS. Podpisany Strona 10

816,00
zmniejszenie -90 

000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 852 

816,00
18 400,00 18 400,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 834 416,00 834 416,00 0,00 0,00  

przed zmianą 924 
416,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 924 416,00 924 416,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -90 
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 834 
416,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 834 416,00 834 416,00 0,00 0,00  

przed zmianą 70 
000,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 20 

000,00
20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu

po zmianach 90 
000,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

przed zmianą 70 
000,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 20 

000,00
20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 2820 Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom po zmianach 90 

000,00
90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

                                                           



Id: WIJUU-ESEQH-XOXIJ-MUOKB-FPETS. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/235/10

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 29 lipca 2010 r.

Zadania inwestycyjne w 2010 r. 

 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne 

koszty 
finansowe 

rok 
budżetowy 

2010 
(8+9+10+11) 

dochody 
własne 

jst 

kredyty
i pożycz

ki 

środki 
pochodzące

z innychźród
eł1 

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 010 01095 6050 Przebudowa sieci wodociągów wiejskich w Gminie Choroszcz 60 000 60 000 60 000  A.

B.
C.

  

2 600 60014 6050 Przebudowa drogi w Rogowie – etap II 450 000 450 000 450 000  A.
B.
C.

  

3 600 60014 6050 Przebudowa ul. Piaskowej w Choroszczy 1 010 600 183 100 183 100  A.
B.
C.

  

4 600 60016 6050 Budowa ul. Sportowej w Choroszczy 345 600 60 000 60 000  A.
B.
C.

  

5 600 60016 6050 Przebudowa ul. 3 Maja w Choroszczy 605 000 605 000 605 000  A.
B.
C.

  

6 600 60016 6050 Odwodnienie drogi we wsi Dzikie 125 000 125 000 125 000  A.
B.
C.

  

7 600 60016 6050 Utwardzenie ul. Wodociągowej w Klepaczach 390 000 390 000 390 000  A.
B.
C.

  

8 600 60016 6050 Budowa dróg na os. Jana Pawła II w Choroszczy 815 000 815 000 815 000  A.   



Id: WIJUU-ESEQH-XOXIJ-MUOKB-FPETS. Podpisany Strona 2

B.
C.

9 600 60016 6050 Dokumentacja na drogi we wsiach Ruszczany, Kościuki 37 800 37 800 37 800  A. 
B.
C.

  

10 600 60016 6050 Rekultywacja dróg w gminie Choroszcz 225 000 225 000 225 000  A. 
B.
C.

  

11 600 60016 6050 Utwardzenie drogi do cmentarza w Choroszczy 197 000 197 000 197 000  A. 
B.
C.

  

12 600 60016 6050 Parking przy ul. Sportowej w Choroszczy 40 000 40 000 40 000  A. 
B.
C.

  

13 600 60016 6050 Przebudowa dróg w Miejscowości Żółtki 10 444 10 444 10 444  A. 
B.
C.

  

14 600 60016 6050 Przebudowa Rynku 11 Listopada 600 000 21 350 21 350  A. 
B.
C.

  

15 700 70004 6060 Laweta 10 500 10 500 10 500  A.
B.
C.

  

16 700 70004 6060 Zakup kosiarki 18 500 18 500 18 500  A.
B.
C.

  

17 700 70005 6050 Wykup gruntów 300 000 300 000 300 000  A.
B.
C.

  

18 700 70095 6057 
6059

Remont świetlicy wiejskiej w Oliszkach wraz z zagospodarowaniem 
terenu przyległego pełniącego rolę centrum kulturalno – 
rekreacyjnego wsi

341 108 341 108 131 411  A.
B.
C.

209 697*  

19 700 70095 6057 
6059

Odnowa wsi Izbiszcze - koncepcja 46 050 46 050 46 050  A.
B.
C.

  

20 700 70095 6050 Termomodernizacja budynku ośrodka zdrowia w Konowałach 116 100 116 100 23 220 92 880 A.
B.
C.

  

21 700 70095 6050 Remont pomieszczeń w budynku MGCK w Choroszczy 291 000 95 500 95 500  A.
B.
C.

  



Id: WIJUU-ESEQH-XOXIJ-MUOKB-FPETS. Podpisany Strona 3

22 750 75023 6060 Zakup niszczarki 7 000 7 000 7 000  A.
B.
C.

  

23 754 75412 6050 Utwardzenie placu OSP Choroszcz 61 800 61 800 61 800  A.
B.
C.

  

24 801 80101 6050 Projekt koncepcji przebudowy Szkoły Podstawowej w Choroszczy 8 540 8 540 8 540  A.
B.
C.

  

25 801 80104 6057 
6059

Modernizacja Przedszkola Samorządowego w Choroszczy 205 617 96 604 14 492  A.
B.
C.

82 112  

26 801 80110 6060 Zakup kopiarki 5 000 5 000 5 000  A.
B.
C.

  

27 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w Choroszczy 700 000 700 000 700 000  A.
B.
C.

  

28 900 90001 6050 Kanalizacja sanitarna w ul. Piaskowej w Choroszczy 234 200 26 230 26 230  A.
B.
C.

  

29 900 90001 6057 
6059

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Żółtki 1 551 190 1 449 012 292 047  360 000 A.
B.
C.

796 965  

30 900 90001 6057 
6059

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Klepacze 4 690 774 4 690 774 648 076  1 161 
179

A.
B.
C.

2 881 519  

31 900 90015 6 050 Modernizacja oświetlenia ulicznego 200 000 200 000 200 000  A.
B.
C.

  

32 900 90095 6 050 Dokumentacja na zbiornik retencyjny w Choroszczy 35 951 6 000 6 000  A.
B.
C.

  

33 900 90095 6050 
6057 
6059

Zmniejszenie presji ruchu turystycznego na obszary chronione 
Doliny Górnej Narwi. Budowa parkingu i wiaty w Śliwnie

310 760 35 000 35 000  A.
B.
C.

  

34 921 92114 6060 Zakup placu zabaw do wsi Porosły 11 868 11 868 11 868  A.
B.
C.

  

35 926 92601 6 050 Budowa boisk wiejskich 34 416 34 416 34 416  A.
B.

  



Id: WIJUU-ESEQH-XOXIJ-MUOKB-FPETS. Podpisany Strona 4

C.
36 926 92601 6050 Budowa boisk sportowych w ramach programu „ Moje boisko-Orlik 

2012”( boisko piłkarskie oraz boisko wielofunkcyjne wraz 
z zapleczem sanitarno- szatniowym) w Choroszczy

1 460 000 1 460 000 800 000  A. 330 000*
B. 330 000*
C.

  

Ogółem 15 551 818 12 939 696 6 695 
344 

1 614 
059 

660 000 3 970 293 x 



Id: WIJUU-ESEQH-XOXIJ-MUOKB-FPETS. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/235/10

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 29 lipca 2010 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010- 2013 

 
Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca 
wykonanie programu 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego
i okres realizacji

(w latach) 

Łączne 
koszty 

finansowe 

rok 
budżetowy 

2010 
(8+9+10+11) 

dochody 
własne 

jst 

kredyty
i pożycz

ki 

środki 
pochodzące

z innychźróde
ł* 

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

2011 r. 
2012 

r. 

2013 
r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
1. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Choroszcz – 

Sienkiewicze
2 635 000    A.

B.
C.

 2 584 
900*

   

2. 900 90095 6058 
6059

Zmniejszenie presji ruchu turystycznego na 
obszary chronione Doliny Górnej Narwi. 
Budowa parkingu i wiaty w Śliwnie 

310 760 7 625 7 625  A.
B.
C.

 295 510*    

Ogółem 2 945 760 7 625 7 625    2 880 410    



Id: WIJUU-ESEQH-XOXIJ-MUOKB-FPETS. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX/235/10

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 29 lipca 2010 r.

Planowane dotacje udzielone z budżetu gminy w 2010 r. 

 
Dotacje 

Jednostki sektora finansów publicznych Jednostki spoza sektora finansów publicznych 
L.p. 

Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedm. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiot Przedm. 
1. Powiat Białostocki 615 960   Usługi opiekuńcze 30 000   
2 Gmina Dobrzyniewo Duże 1 300   Promocja badmintona 90 000   
3 Przedszkola 117 100   Obiekty zabytkowe 30 000   
4 Przedszkole Samorządowe w Choroszczy   1 423 662     
5 Miejsko-Gminne Centrum Kultury w Choroszczy  564 000      
6 Miasto Białystok 417 408       
         

Suma 3 289 430 1 151 768 564 000 1 423 662  150 000   



Id: WIJUU-ESEQH-XOXIJ-MUOKB-FPETS. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXX/235/10

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 29 lipca 2010 r.

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2010 r. 

 
Przychody Koszty 

w tym: 
w tym: 

ogółem w tym: wpłata 
do budżetu 

Stan środków obrotowych 
na koniec roku 

Rozliczenia
z budżetem

z tytułu wpłat nadwyżek środków za 2009 r. 

Lp. Wyszczególnienie Stan środków obrotowych na 
początek roku ogółem 

dotacje
z budżetu § 265 na 

inwestycje 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 Przedszkole Samorządowe 

w Choroszczy
-89 219 1 742 

442
1 423 662 1 423 

662
- 1 742 

442
 -89 219 x

Ogółem -89 219 1 742 
442 

1 423 662 1 423 
662 

- 1 742 
442 

 -89 219 -  



Id: WIJUU-ESEQH-XOXIJ-MUOKB-FPETS. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXX/235/10

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 29 lipca 2010 r.

Objaśnienia 

Zmian w planie finansowym dokonano w związku z:1. podpisaniem umowy dotacji Nr 054/10/B-OZ/AZ-012/D z WFOŚiGW w Białymstoku n usuwanie wyrobów 
zawierających azbest z terenu miasta i gminy Choroszcz – 25 147 zł2. podpisaniem umowy o przyznanie pomocy Nr 00021-6921-UM1000042/10 w ramach działania 
„Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” na realizację operacji „ Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Klepacze” – 2 881 519 zł.W związku ze 
zmniejszeniem subwencji oświatowej zmniejsza się dochody z tego tytułu o kwotę 3 710 zł. Zwiększa się dochody z tytułu ponadplanowego wykonania odsetek od podatków 
od osób prawnych – 3 710 zł. Dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej projektu „Jutro może być inaczej” – 58 494 zł.W związku z ponadplanowym wykonaniem dochodów 
z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod krajową „8” zwiększa się plan dochodów o kwotę 133 210 zł i środki te przeznacza się na:1. pomoc finansową 
Powiatowi Białostockiemu (48 800 zł -aktualizacja dokumentacji projektowej przebudowy drogi powiatowej Nr 1535 B Białystok – Kruszewo Etap II, 23 360 zł – wykonanie 
dojść dla pieszych do przystanków autobusowych poprzez utwardzenie gruntu w pasie drogowym drogi powiatowej Nr 1535B Białystok – Kruszewo)2. „Odnowę wsi 
Izbiszcze” – 29 050 zł3. dotację na promocję badmintona – 20 000 zł4. działalność sportową - 12 000 zł.W związku z oszczędnościami po rozstrzygniętym przetargu na 
budowę „Orlika” przesuwa się 90 000 zł z tej inwestycji na Utwardzenie drogi do cmentarza w Choroszczy. 


